CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  09/03/2020

  Registrado sob o nº  adb41535

  Sessão de  10/03/2020

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2020

ANO

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES.

                                      Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações dirigida a todas
as mulheres jardinenses, pela passagem da data de 08 de março, dia consagrado à mulher.
                                     Elas são poderosas. Mas o poder de uma mulher não está no seu físico, na
sua beleza ou no encanto feminino. O poder de uma mulher está no seu caráter, na sua alma e no
seu coração de guerreira. A mulher pode ter o quiser, basta que lute por isso.
                                     A todas as mulheres, as nossas congratulações pela data e nosso
agradecimento pelo trabalho que realizam dentro da comunidade, desde o mais anônimo lar até os
mais altos cargos.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2020

Ver. Carlos Americo Grubert
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144